THE UTRECHT PSALTER. 79

animae meae dono terram . in tenid . que 1 ap

pellatur . uuestan ? ae 2
tibi bercuald . tuoque

monasterio cum omnib: 3 ad se pertinentibus

campis pascuis meriscis . siluis modicis . fon

nis piscaris omnibus at dictum est ad ean

dem terram pertinentia . sicuti nunc usq: 4

possessa est . iuxta notissimos terminos

a me demonstratus et proacutoribus

meis . eodem modo tibi tuoque monasterio

conferimus . teneas possedeas 5 tu . poste

rique
6

tui inperpetuum 7 defendant a nu

llo contradicitur . cum consensu 8
archi

episcopi theodori et Edrico 9
. filium fra

tris mei necnon 10
et omnium principum .

sicuti tibi donata est ita tene et poste

ri tui :—quisquis contra hanc donatione

////" uenire temptauerit sit ab omni xpiani

tata
IZ
separatus . et a corpore et sanguini

dni nostri ihu xpi 13 suspensus . manentem .

hanc donationis chartulam in sua nihil

ominus firmitate et pro confirmatione

eius manu propria signum see
14

. crucis

expraessi 15
et testes

16
ut subscribere

nt rogaui . actum in civitate recuulf .

in mense maio 17 in$
18 septima :—In ipsa ante

memorato 19
die adiunxi aliam terram in

1 Que, Kemble; quoe, H. 3 Uuestan ae, K. ; western ae, H.

3 Omnibus, H. 4 Usque, H. s Possideas, K.

6 Qui, altered into que, Facs. 7 In perpetuum, H. and B. M.
8 Consenso, altered into consensu, F. 9 Edrico, K., H. I0 Nee non, K.
11 Donatione

\
m, but m erased and the line over the e inserted, F. ; donationem, H.

12
Christlanatata, H. I3 Jem Christi, H. I4

Sancte, H.
15 Express, H. I6 Erasure here, F.

I? Erased letter between a and ?', F.

' 8 Indictione, H.; ina, B. M. ig Antememorato, K., H., B. M.
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sturia iuxta notissimos terminos

a me demonstratus 1

et proacutori

bus meis cum campis et siluis et pra

tis sicuti ante memorabimus 2 supra

dictam terram . ita ista sit a me donata

eodem modo cum omnibus ad se perti /////

///// nentia
3 in potestate abb sit . inperpe

tuum 4
. a me donata . a nullo contradicitur

quod absit: neque a me neque a parentibus

meis neque ab aliis . si aliquis aliter fecerit

a do se damnatum sciat . et in die iudicii ratio

nem reddet do in anima 5 sua :

—

+ Signum 6 manus hlothari regis donatoris

+ Signum manus gumbercti : + Signu 7 manus 8

gebredi

:

9— + Signum manus osfridi :

—

+ Signum manus irminredi + Signum manus

aedilmaeri
10

. + Signum manus hagani ."

+ Signum manus aeldredi :
-+- Signum manus

aldhodi :— + Signum manus gudhardi